REPUBLIKA £ SHQIPERIBE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

Nr. !O‘ Bprot. Tirané, méé._&.ZOZI

URDHER

N WD, date 26, 2 2021
PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2021-2023, TE RISHIKUAR
Né mbéshtetje té& nenit 31, t& Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né

Republikén e Shqiperisé”, i ndryshuar:

URDHEROJ:

1. Miratimin dhe publikimin e dokumentit t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2021-2023, t&
rishikuar, né& pérputhje me tavanet buxhetore t& pércaktuara né ligjin nr. 137/2020 “Pér buxhetin
e vitit 20217,

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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